



Madsen Holding Ribe ApS

Industrivej 1
6760 Ribe
CVR-nr. 40813993

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.05.2021

Torben Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Madsen Holding Ribe ApS

Industrivej 1

6760 Ribe

CVR-nr.: 40813993

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Torben Madsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 4.556 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.250)	(35.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.562.757	3.639.587
Andre finansielle omkostninger		(20)	0
Resultat før skat		4.556.487	3.604.587
Skat af årets resultat	1	(429)	2.000
Årets resultat		4.556.058	3.606.587
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		376.667	368.667
Overført resultat		4.179.391	3.237.920
Resultatdisponering		4.556.058	3.606.587

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		35.702.344	31.139.587
Finansielle aktiver	2	35.702.344	31.139.587
Anlægsaktiver		35.702.344	31.139.587
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.000	27.000
Tilgodehavender		1.000	27.000
Likvide beholdninger		26.449	0
Omsætningsaktiver		27.449	27.000
Aktiver		35.729.793	31.166.587

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.202.344	3.639.587
Overført overskud eller underskud		26.614.967	26.998.333
Forslag til udbytte for regnskabsåret		376.667	368.667
Egenkapital		35.293.978	31.106.587
Gæld til tilknyttede virksomheder		425.815	0
Skyldig skat		0	25.000
Anden gæld		10.000	35.000
Kortfristede gældsforpligtelser		435.815	60.000
Gældsforpligtelser		435.815	60.000
Passiver		35.729.793	31.166.587

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	3.639.587	26.998.333	368.667	31.106.587
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(368.667)	(368.667)
Årets resultat	0	4.562.757	(383.366)	376.667	4.556.058
Egenkapital ultimo	100.000	8.202.344	26.614.967	376.667	35.293.978

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	1.429	0
Refusion i sambeskatning	(1.000)	(2.000)
	429	(2.000)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	27.500.000
Kostpris ultimo	27.500.000
Opskrivninger primo	3.639.587
Andel af årets resultat	4.562.757
Opskrivninger ultimo	8.202.344
Regnskabsmæssig værdi ultimo	35.702.344

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Torben Madsen Holding ApS	Esbjerg	ApS	100
- Mobil Lease A/S	Esbjerg	A/S	100

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
